中共青海省委政策研究室
青研[2017]3号
—————————————————————————————
关于开展2017年度全省优秀调研报告
评选工作的通知
各市州委、省委各部委，省直各有关单位党组（党委），各人民团体党组，各国有大中型企业党委，各科研院所和省属高校：
调查研究是党委推动工作落实的基本方法和重要抓手，是贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想的有效途径，也是保证科学决策与实现正确领导的重要前提。为进一步调动全省党政机关调查研究的积极性，提高调研工作水平，更好地为省委科学决策服务，按照省委领导要求，现就2017年度全省优秀调研报告评选工作有关事项通知如下:
一、评选范围及评选标准
按照省委、省政府确定2017年工作任务和要求，全省党政机关、人民团体、企事业单位和个人撰写的调研成果。参评调研报告须材料翔实、观点鲜明、结构严谨，对解决全省及本地区改革发展稳定中存在的问题分析透彻，有思路、有见解，提出的对策建议具有针对性、创新性和可操作性，对某一方面的工作具有一定的指导性或推动作用。
二、参评办法和要求
(一)以单位和集体名义参评的调研报告篇数不限；以个人名义参评的限报2篇。
(二)每篇参评调研报告报送纸质版1份(须A4纸打印)，字数控制在8000字以内，同时报送电子版(word格式)，评选结束后，原稿概不退还。并认真填写《评选申报表》，写明类别(在集体或个人栏目中画“√”)、单位名称、作者姓名、联系人及联系电话，经单位负责人签字，加盖单位公章后上报(不按要求申报的，取消参评资格)。
(三)参评调研报告请于2017年12月1日至25日报送至省委政策研究室综合处，逾期不再收取。
三、评委组成
评审小组由有关专家学者组成，具体负责初评、复评和终评工作，评审结果报省委评选领导小组审定。评选具体事宜由评选办公室承办。
四、奖励办法
实施精神鼓励和物质奖励相结合。本次评选设一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖若干项，分别给予一定的物质奖励，并颁发荣誉证书。
注:《关于开展2017年度全省优秀调研报告评选工作的通知》和《评选申报表请》登录邮箱qsyxdybgpx@163.com(密码:zhc000000)下载。

 全省优秀调研报告评选领导小组（代）
                           2017年11月8日

[bookmark: _GoBack]2017年度全省优秀调研报告评选申报表
	调研报告
名    称

类

别
	集
体

	单位名 称

	个
人

	作者姓名及单位

联系人

联系电话
	办公室

	手  机

单  位
推  荐
意  见

单位负责人（签字）                    单位公章：

备注：本申报表目所列各条内容，请如实填写，一经报送而导致的信息错误，后果自负。

1